

LES VINS ROUGES

**-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE***



**AOP CORBIÈRES
CUVÉE V CHÂTEAU
VAUGELAS HVE3**
Médaille d'Or CGA 2025,
1^{er} Guide Hachette 2026
La bouteille de 75 cl
10,65 € le litre
2023
A garder de 5 à 10 ans

OR

~~9,99~~
7,99

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

**-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE***



**AOP CORBIÈRES
CHÂTEAU CAPENDU
GRAND VIN DES
CORBIÈRES**
2 étoiles Guide Hachette
La bouteille de 75 cl
7,68 € le litre
2023
A servir ou à garder 3 ans

~~7,20~~
5,76

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

**AOP FITOU
VIEILLES VIGNES
L'EXTRAVAGANT
HVE3**
Médaille d'OR LYON 2025
La bouteille de 75 cl
7,27 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

**AOP FITOU
CUVÉE EXCEPTION
CHÂTEAU DE
CASCATEL HVE3**
Médaille d'OR CGA 2025
La bouteille de 75 cl
7,87 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

**AOP MINERVOIS
CHÂTEAU SAINTE-
MADELINE**
Coup de cœur au guide
Hachette 2026
La bouteille de 75 cl
9,27 € le litre
2023
A garder de 5 à 10 ans

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

**-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE***



**AOP FAUGÈRES
DOMAINE DU ROUGE
GORGE**
La bouteille de 75 cl
7,99 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

~~7,49~~
5,99

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

**AOP CÔTES DU
ROUSSILLON
VILLAGES
LE SAINT
MARTIN TERROIR
D'ALTITUDE FAMILLE
DE LONGERIL HVE3**
La bouteille de 75 cl
11,93 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

**AOP COLLIOURE
LES HAUTS DE
VALENTI**
La bouteille de 75 cl
10,60 € le litre
2024
A servir ou à garder 3 ans

16°C
18°C

14°C
16°C

16°C
18°C

14°C
16°C

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.